
Dz-13.0021.3.2023 

 

UCHWAŁA NR LIV/659/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie oraz Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie o wprowadzenia oznakowania na koronach 

modernizowanych wałach wiślanych na odcinku od stopnia Dąbie do Mostu Wandy 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Transportu Publicznego w 

Krakowie oraz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o wprowadzenie oznakowania w 

realizowanym ciągu komunikacyjnym na koronach modernizowanych wałach wiślanych na 

odcinku od stopnia Dąbie do Mostu Wandy znakami C-16/13, ciąg pieszo rowerowy (ruch 

pieszy i ruch rowerowy odbywa się na całej powierzchni – kreska pozioma).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Mieszkańcy Dzielnicy XIII Podgórze, a szczególnie osiedla Płaszów, Rybitwy oczekują 

wprowadzenia na koronach modernizowanych wałach wiślanych na odcinku od stopnia Dąbie 

do Mostu Wandy rozwiązania, które pozwoli wszystkim użytkownikom w równym stopniu 

korzystać z nowopowstałej infrastruktury. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


